
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. T2-319 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2018 m. spalio 19 d. raštą Nr. 

T25E-70, Jurbarko rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 

1. Patvirtinti Jurbarko rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimą Nr.T2-332 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės vietinių kelių sąrašo patvirtinimo“. 

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                           PATVIRTINTA 

                                  Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

                                           2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu T2-319 

    

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SĄRAŠAS 

    

Eil. Nr. Kelio Nr. Seniūnija/kelio (gatvės) pavadinimas 
Kelio ilgis 

km 

Eržvilko seniūnija 

1 e1 Dirvonų kelias 0,908 

2 e1-1 Vytauto ąžuolas–V. Bajorino sodyba–buv. Dirvonų ferma 0,678 

3 e1-2 Kelias Eržvilkas–Butkaičiai–buv. Dirvonų ferma 0,174 

4 e10 E. Juškio kelias 0,398 

5 e100 Kelias Eržvilkas–Paupys–Polų miškelis 0,364 

6 e101 Kelias Eržvilkas–Paupys į J. Kairio sodybą 0,607 

7 e102 Kelias Butkaičiai–Paupys–ūkininko I. Babiliaus ūkis 0,581 

8 e103 Paviščiovys–ūkininko R. Butkaus ūkis 0,834 

9 e104 Paviščiovys–Dūdlaukis 2,532 

10 e105 Plėkių k.–Plėkių dvaras 2,342 

11 e106 Žukaičiai–Plėkiai 1,655 

12 e107 Avietiškiai–Palabaukščiai 2,763 

13 e107-1 Avietiškiai–Palabaukščiai (atšaka) 0,606 

14 e108 Avietiškiai–Užvarniai  3,691 

15 e109 Rudžių kelias  1,469 

16 e109-1 Rudžių kelias su atšaka 0,497 

17 e11 J. Mockaus kelias 1,554 

18 e110 Pašaltuonys–buv. sąvartynas 1,566 

19 e110-1 Alytaus g., Pašaltuonio k. 0,2 

20 e110-2 Rožių g., Pašaltuonio k. 0,225 

21 e110-3 Palabaukščių g., Pašaltuonio k. 0,259 

22 e110-4 Pašaltuonio g., Pašaltuonio k. 0,47 

23 e110-5 Sarapiniškių g., Pašaltuonio k. 0,351 

24 e110-6 Šiaurės g., Pašaltuonio k. 0,445 

25 e110-8 Šaltuonos g., Pašaltuonio k. 0,269 

26 e110-9 Pašaltuonio k. kelias Nr.e110-9 0,386 

27 e111 Pašaltuonio k. apylanka 1,474 

28 e112 Eimantai–Varnaičiai 4,868 

29 e113 Eimantai–Brazai 1,492 

30 e114 Steigvilai–Dugnai 3,636 

31 e115 Rikyškiai–Rikyškių kapinės 1,067 

32 e116 Varnaičiai–L. Švedo sodyba 0,665 

33 e116-1 Varnaičiai–L. Švedo sodyba ( atšaka) 0,266 

34 e117 Steigvilai–S. Atkočaičio sodyba 0,49 

35 e118 Steigvilai–S. Meržvinsko kelias 0,327 

36 e119 Avietiškiai–P. Kairio sodyba 0,274 

37 e120 Rudžių kelias–Kliknų sodyba 0,493 

38 e120-1 Rudžių kelias–Kliknų sodyba (atšaka) 0,118 



  

39 e121 Paberžė–R. Bertulio sodyba 0,243 

40 e122 Rudžių kelias–R. Samoškos sodyba 0,187 

41 e123 Rudžių kelias–V. Ignatavičiaus sodyba 0,209 

42 e14 R. Petraičio kelias 0,162 

43 e15 D. Pikelienės kelias 0,513 

44 e16 A. Meškausko kelias 0,171 

45 e17 A. Sandargo kelias 0,204 

46 e18 Į R. Naco sodybą pro A. Martišių 0,404 

47 e19 E. Pranckaičio kelias 0,681 

48 e2 Dirvonai–Lentinė 0,929 

49 e20 R. Sebeckio kelias 0,233 

50 e21 Mačiulių kelias 0,253 

51 e22 P. Kačiušio kelias 0,323 

52 e23 Ūkininko P. Giedraičio kelias 0,364 

53 e24 P. Bružo kelias 0,531 

54 e25 Pikelių kelio atšaka–A. Juškio kelias 0,409 

55 e25-1 Pikelių kelio atšaka–A. Juškio kelio atšaka 0,416 

56 e26 A. Matusevičiaus kelias 0,168 

57 e27 J. Galbuogytės kelias 0,312 

58 e28 Pikelių k.–A. Macijausko sodyba–S. Mažeikos sodyba 0,268 

59 e28-1 
Pikelių k.–A. Macijausko sodyba–S. Mažeikos 

sodyba(atšaka) 
0,29 

60 e29 Pikelių k.–V. Baltrušaičio sodyba 0,181 

61 e3 Eržvilko–Jurbarko senkelis 1,06 

62 e30 Pikelių k.–M. Skruodenienės kelias 0,347 

63 e31 Pikelių k.–A. Bružo kelias 0,464 

64 e32 Pikelių k.–A. Skužinsko kelias 0,405 

65 e33 Pikelių k.–J. Remeikio sodyba 0,915 

66 e34 Kartupių k. valymo įrenginių kelias 0,605 

67 e35 Smaidrių k. kelias 1,615 

68 e36 Į buv. Pratvalkų fermą 1,274 

69 e37 Pagrindinis kelias–A.Neverdausko sodyba 0,477 

70 e37-1 Pagrindinis kelias–B. Bartašienės sodyba 0,26 

71 e38 Mosteikiai–R. Šimkienės sodyba 0,467 

72 e39 Mosteikiai–B. Bartkienės kelias 0,52 

73 e4 Vytauto ąžuolas–Balandžiai–Baužaičiai 3,555 

74 e40 Sniegoniškė–P. Buitkaus sodyba 0,272 

75 e41 Petkaičiai–P. Buitkaus sodyba 0,222 

76 e42 Petkaičiai–P. Buitkaus kelias 0,306 

77 e44 Petkaičiai–S. Berniko kelias 0,136 

78 e45 Petkaičiai–V. Simonavičiaus kelias 0,297 

79 e46 Petkaičiai–S. Skarbaliaus kelias 0,216 

80 e48 Batakių k.–J. Bruožio sodyba 0,375 

81 e49 Kelias Eržvilkas–Skaudvilė–S. Petrausko sodyba 0,277 

82 e5 A. Šneiderio kelias 0,409 

83 e50 Eržvilkas–Rutkiškiai per Užakmenius 6,155 

84 e51 Kulvertiškiai–Klevinė–Žaliųjų miškas 3,673 

85 e52 Kelias Eržvilkas–Skaudvilė į Avietiškius 6,469 



  

86 e53 Eržvilkas–Čepaičiai 1,662 

87 e54 Į buv. Openiškių sąvartyną 1,708 

88 e55 Eržvilkas– buv. gyvulininkystės kompleksas 1,034 

89 e56 Eržvilko–Skaudvilės kelias į buv. Lendrynės fermas 0,419 

90 e57 J. Abromaičio sodyba–Pilkelis 1,001 

91 e58 Varlaukis–Šveisčiai 2,033 

92 e59 E. Piečio kelias 0,385 

93 e6 V.Puteikio kelias 0,377 

94 e60 Šešuvies g., Varlaukio k. 1,25 

95 e60-1 Rūdynės g., Varlaukio k. 0,123 

96 e61 V. Gudavičiaus kelias 0,603 

97 e62 Mechaninės dirbtuvės–Kubiliškės–Šlegerinės kelias 2,784 

98 e63 Plentas – J. Joniko sodyba 0,456 

99 e64 Kubiliškės g., Lybiškių k. 2,534 

100 e65 Liepų g., Lybiškių k 1,052 

101 e66 Eržvilkas–Skaudvilė į buv. Lybiškių fermą 0,348 

102 e67 Kelias Eržvilkas–Skaudvilė į Lybiškių valymo įrenginius 0,111 

103 e68 Būkintlaukio g. Lybiškių k. 1,435 

104 e69 Geležinkelio g., Lybiškių k 0,894 

105 e7 Kelias pro A. Milerio sodybą 0,089 

106 e7-1 Kelias Eržvilkas–Rutkiškiai  0,224 

107 e70 Petkaičių g., Petkaičių k. 1,131 

108 e72 Mosteikių kelias–Sniegoniškė 1,561 

109 e73 A. Liūbanco kelias 0,32 

110 e74 Ūkininko A. Jarmoškos kelias 0,676 

111 e75 Senasis Mosteikių kelias 0,758 

112 e76 Nemakščių kelias–ūkininko J. Strauko kelias 0,255 

113 e78 Mosteikiai–P. Tamavičiaus sodyba 1,342 

114 e79 Stoties g., Lybiškių k. 0,951 

115 e79-1 Lybiškių k. kelias Nr.e79-1 0,231 

116 e79-2 Lybiškių k. kelias Nr. e79-2 0,35 

117 e79-3 Mokyklos g., Lybiškių k. 0,481 

118 e79-4 Lybiškių k. kelias Nr.e79-4 0,227 

119 e79-5 Lybiškių k. kelias Nr.e79-5 0,414 

120 e79-6 Alytaus g., Lybiškių k. 0,734 

121 e79-7 Lybiškių k. kelias Nr. e79-7 0,287 

122 e80 Kalnučiai–Pagojai 1,581 

123 e81 Tadaušava–Verėpai–Taubučiai 6,455 

124 e81-1 Taubučių k. kelias Nr.e81-1 0,323 

125 e82 Taubučių kelias–ūkininkės O. Jancevičienės sodyba 0,667 

126 e83 Nemakščių kelias–J. Chmieliausko sodyba 0,336 

127 e84 Taubučių kelias–S. Blažio sodyba 0,32 

128 e85 Kartupiai–ūkininko A. Lužecko sodyba 1,072 

129 e85-1 Žiedo g., Kartupių k. 0,949 

130 e85-2 Kartupių k. kelias Nr.e85-2 0,296 

131 e85-3 Alytaus g., Kartupių k. 0,421 

132 e85-4 Šešuvies g., Kartupių k. 0,706 



  

133 e86 Eržvilkas–Kartupiai į Openiškės mišką 2,36 

134 e87 Lenkčiai–Daugelynės miškas 1,817 

135 e87-1 Lenkčiai–Daugelynės miškas, atšaka 0,213 

136 e89 Pikeliai–ūkininko J. Skrodenio sodyba 1,712 

137 e89-1 Pikeliai–ūkininko J. Skrodenio sodyba, atšaka 0,642 

138 e9 Kundroto kelias 0,162 

139 e90 Pratvalkai–ūkininko P. Sabučio sodyba 1,027 

140 e91 Naujininkai–Rutkiškiai–Paviščiovys 5,493 

141 e91-1 Naujininkai–Rutkiškiai–Paviščiovys, atšaka 0,486 

142 e92 Naujininkai–Sarakiškė 1,331 

143 e93 Polų k.–Rutkiškiai 1,54 

144 e94 Ūkininkės A. Norkienės kelias 0,115 

145 e94-1 Rutkiškių k. kelias Nr.e94-1 0,698 

146 e94-2 Sodo g., Rutkiškių k. 0,123 

147 e94-3 Alytaus g., Rutkiškių k. 0,276 

148 e96 Ūkininko S. Šimkaus kelias 0,256 

149 e98 Rutkiškiai–buv. fermos 0,354 

150 e99 Eržvilkas–Paupys, į buv. fermų miškelį 0,109 

151 em29803-1 Piliakalnio g., Eržvilko mstl. 0,151 

152 em29804 Ryto a., Eržvilko mstl. 0,107 

153 em29805 Užakmenio g., Eržvilko mstl. 0,612 

154 em29806 Ramioji g., Eržvilko mstl. 0,199 

155 em29809 Saulėtekio g., Eržvilko mstl. 0,326 

156 em29812 Kolūkiečių g., Eržvilko mstl. 0,39 

157 em29813 Alytaus g., Eržvilko mstl. 0,729 

158 em29814 Čepaičių takas, Eržvilko mstl. 0,543 

159 em29815 Ateities g., Eržvilko mstl. 0,35 

160 em55-1 Jungiamoji g. tarp Nemakščių g. ir Šiaurės g., Eržvilko mstl. 0,141 

161 em55-2 Užakmenio g. atšaka, Eržvilko mstl. 0,162 

162 em55-3 
Jungiamoji g. tarp Užakmenio g. ir Nemakščių g., Eržvilko 

mstl. 
0,254 

163 em29803-2 Piliakalnio g., Eržvilko mstl. 0,939 

164 em29816 Sodų g., Eržvilko mstl. 1,250 

165 e100 Plėkių k. kelio e91-1 atšaka 0,400 

166 e101 Pikelių k. kelias  2,700 

167 e102 
Nuo kelio Eržvilkas–Nemakščiai iki Z. Mozūraitienės 

sodybos 
0,700 

168 e103 
Nuo kelio Varlaukis–Kartupiai iki M. Ševelytės 

Strončikienės sodybos 
1,000 

169 e104 Nuo kelio Varlaukis–Kartupiai iki V. Buivydo sodybos 0,700 

170 e105 Nuo Šešuvės g., Varlaukio k. iki R. Mirausko sodybos 0,300 

171 e106 Nuo Šešuvės g., Varlaukio k. iki N. Poškienės sodybos 0,200 

172 e107 Kelias Jurbarkas–Skaudvilė–Varlaukio senkapis 3,000 

173 e108 Kubiliškė a.- Timofiejaus sodyba 0,500 

174 e109 J. Gudavičiaus g., Skliausčių k.–J. Augaičio sodyba  0,50 

175 e110 Kelias Jurbarkas–Skaudvilė–A. Anglicko sodyba 0,50 

  Iš viso:   157,949 

Girdžių seniūnija 



  

1 g1 Girdžiai–Miliušiai 2,194 

2 g1-1 Miliušių pagr. kelias į vakarus–Mituvos upės šlaitas 1,157 

3 g10 R. Grencevičiaus kelias 0,448 

4 g12 Lentpjūvės (K. Putnos) kelias iki Šimkaičių sen. ribos 2,859 

5 g12-1 
Lentpjūvės (K. Putnos) kelias iki Šimkaičių sen. Ribos, 

atšaka 
0,52 

6 g13 Pavidaujo valymo įrenginiai 0,348 

7 g15 Butkaičių kelias–G. Čekaičio sodyba–S. Baužienės sodyba 1,08 

8 g16 Pavidaujo kelias–Šapališkės giria 1,912 

9 g16-1 Vilties g., Pavidaujo k. 0,857 

10 g16-2 Vienybės g., Pavidaujo k. 0,457 

11 g16-3 Pavidaujo k. kelias Nr.g16-3 0,134 

12 g16-4 Pavidaujo k. kelias Nr.g16-4 0,134 

13 g16-5 Ateities g., Pavidaujo k. 0,57 

14 g16-6 Pavidaujo k. kelias už vandens bokšto 0,196 

15 g16-7 Vidaujos g., Pavidaujo k. 0,585 

16 g17 Miliušių kelias–Mechaninės dirbtuvės) 0,841 

17 g19 Paantvardžio kelias–kryžiaus link 3,041 

18 g2 Miliušiai–Levados sodyba 2,303 

19 g20 Šimkaičių sen. riba–„Bermudų trikampis“ 1,67 

20 g20-1 Žalgirio g., Drebulynės k. 0,799 

21 g22 Kelias į salą 0,043 

22 g23 Žalgirio kelias – Č. Kairaičio sodyba 1,948 

23 g24 Paalsio kapinės – A. Čerausko sodyba 1,79 

24 g26 A. Čerausko sodyba – Dargių kelio sankryža 2,707 

25 g27 Paalsio kapinės – A.Čerausko sodybos kelias į Jokūbaičius 3,673 

26 g27-1 J. Kasparevičiaus g., Jokūbaičių k. 0,427 

27 g29 Žalgirio kelias (pro grūdų sandėlį) – Hartungo miškas 1,769 

28 g30 Jokūbaičių kelias – J. Girdžijausko kūdra 0,848 

29 g31 Jokūbaičių kelias – J. Naudulaičio žemė 1,341 

30 g32 Topolių kelias 0,519 

31 g32-1 Gudelių g., Girdžių k. 0,408 

32 g32-10 Girdžių k. kelias Nr.g32-10 0,222 

33 g32-11 Girdžių k. kelias Nr.g32-11 0,296 

34 g32-12 Girdžių k. kelias Nr.g32-12 0,23 

35 g32-13 Girdžių k. kelias Nr.g32-13 0,158 

36 g32-2 Jūros g., Girdžių k. 0,814 

37 g32-3 Lakštingalų g., Girdžių k. 0,385 

38 g32-4 Girdžių k .kelias Nr.g32-4 0,227 

39 g32-5 Gėlių g., Girdžių k. 0,672 

40 g32-6 Naujoji g., Girdžių k. 0,121 

41 g32-7 Mokyklos g., Girdžių k. 0,384 

42 g32-8 Ateities g., Girdžių k. 0,397 

43 g32-9 Girdžių k. kelias Nr.g32-9 0,193 

44 g33 A. Liorinco kelias 0,242 

45 g34 Kelias į buv. sąvartyną 0,663 

46 g35 Jokūbaičių kelias – buv. paukštynas 4,059 

47 g35-1 Pavidaujo kelias – buv. paukštynas 0,895 



  

48 g35-2 V. Andriulaičio kelias 0,905 

49 g36 Kelias Juodupio link 1,008 

50 g36-1 Sodų g., Girdžiųk. 0,306 

51 g36-2 Kelias R. Urbos link 0,3 

52 g37 J. Čiauškienės kelias 0,921 

53 g38 Mituvos g., Girdžių k. (Norkynės vandens bokštas) 0,27 

54 g39 Kelias į naujas kapines 0,203 

55 g4 Kavolių kelias – Levados sodyba 1,808 

56 g41 V. Križanausko kelias 0,831 

57 g42 K. Ambrakaičio kelias 0,828 

58 g43 S. Tenikaitienės kelias 0,261 

59 g44 G. Eičienės kelias 0,222 

60 g5 Buv. mechaninės dirbtuvės–Kavoliai–Eržvilko kelias 9,881 

61 g6 Tvenkinio g., Girdžių k. (Eržvilko kelias-Pocaičiai) 0,664 

62 g6-1 Eržvilko kelias–Pocaičiai 0,421 

63 g9-1 Šaltuonos g., Butkaičių k. 0,357 

  Iš viso:   66,722 

Jurbarko miesto seniūnija 

1 jrm19582 Ugniagesių g. 0,176 

2 jrm19583 Barkūnų g. 0,744 

3 jrm19583-1 Kelias į valymo įrenginius 0,27 

4 jrm19584 Bišpilio g. 0,455 

5 jrm19585 P. Cvirkos g. 0,339 

6 jrm19586 Vytauto Didžiojo g. 2,189 

7 jrm19587 K. Donelaičio g. 1,548 

8 jrm19588 Eglių g. 0,438 

9 jrm19589 Pamituvio g. 0,254 

10 jrm19590 Algirdo g. 1,157 

11 jrm19591 Gedimino g. 0,777 

12 
jrm19592, 

jrm19592-1, 

jrm19592-2 
Mokyklos g. 1,457 

13 jrm19593 S. Daukanto g. 0,870 

14 jrm19594 V. Grybo g. 0,684 

15 
jrm19594-1, 

jrm19594-2 
Atkarpos nuo  V. Grybo g. iki Knygnešių g. 0,172 

16 jrm19595 Imsrės g. 0,217 

17 jrm19596 Kalnėnų g. 0,602 

18 jrm19596-1 Kalnėnų g. 0,582 

19 jrm19598 P. Paulaičio g. 1,931 

20 jrm19599 Kęstučio g. 0,859 

21 jrm19600 Klevų g. 0,132 

22 jrm19600-1 Klevų g. atkarpa 0,092 

23 jrm19601 Vydūno g. 1,44 

24 jrm19601-1 Atkarpa nuo Vydūno g. iki Ligoninės 0,281 

25 jrm19601-2 Nuo Vydūno g. iki Lelijų g. 0,177 

26 jrm19603 Kriaušių g. 0,163 

27 jrm19604 Lauko g. 0,44 



  

28 jrm19605 Lelijų g. 0,267 

29 jrm19606 Liepų g. 0,462 

30 jrm19606-1 Liepų g. akligatvis Nr. 1 0,105 

31 jrm19606-2 Liepų g. akligatvis Nr. 2 0,114 

32 jrm19606-3 Liepų g. akligatvis Nr. 3 0,111 

33 jrm19607 Birutės g. 0,339 

34 jrm19608 Miškininkų g. 0,547 

35 jrm19608-1 Miškininkų g. atkarpa 0,227 

36 jrm19609 Mituvos g. 0,375 

37 jrm19610 M. Valančiaus g. 0,326 

38 jrm19610-1 M. Valančiaus g. atkarpa 0,125 

39 jrm19611 Obelų g. 0,429 

40 jrm19612 Paparčių g. 0,121 

41 jrm19613 Pilies g. 0,2 

42 jrm19614 Vasario 16-osios g. 0,571 

43 jrm19615 Birželio g. 0,173 

44 jrm19616 Pramonės g. 0,587 

45 jrm19617 Pušyno g. 0,415 

46 jrm19618 Pušų g. 0,122 

47 jrm19619 Putino g. 0,396 

48 jrm19620 Ramybės g. 0,245 

49 jrm19621 Kauno g. 1,404 

50 jrm19621-1 Dariaus ir Girėno g. jungtis su Kauno g. 0,172 

51 jrm19621-2 Dariaus ir Girėno g. jungtis su Kauno g. 0,162 

52 jrm19622 Tilžės g. 0,289 

53 jrm19623 Serbentų g. 0,311 

54 jrm19624 Šermukšnių g. 0,134 

55 jrm19624-1 Šermukšnių g. 0,109 

56 jrm19625-1 Sodų g. akligatvis 0,184 

57 jrm19625-2 Sodų g. akligatvis 0,097 

58 jrm19626 Statybininkų g. 0,988 

59 jrm19627 Taikos g. 0,242 

60 jrm19628 Kalninės g. 0,9 

61 jrm19629 Tulpių g. 0,205 

62 jrm19630 A. Giedraičio-Giedriaus g. 2,372 

63 jrm19630-1 A. Giedraičio-Giedriaus g. atkarpa 0,082 

64 jrm19630-2 Kalnėnų kelias Nr.jrm19630-2 0,172 

65 jrm19630-3 Kalnėnų kelias Nr.jrm19630-3 0,282 

66 jrm19630-4 Kalnėnų kelias Nr.jrm19630-4 0,104 

67 jrm19631 Vilniaus g. 0,297 

68 jrm19631-1 Vilniaus g. atšaka 0,039 

69 jrm19632 Vyšnių g. 0,464 

70 jrm19633 Žemaitės g. 0,297 

71 jrm19633-1 Žemaitės g. 0,121 

72 jrm19634 Lino g. 0,225 

73 jrm19635 Purienų g. 0,653 

74 jrm19635-1 Purienų g. tęsinys 0,253 



  

75 jrm19636 Vakaro g. 0,345 

76 jrm19637 Šiaurės g. 0,399 

77 jrm19638 Sodžiaus g. 0,121 

78 jrm19639 Saulėtekio g. 0,365 

79 jrm19640 Ateities g. 0,157 

80 jrm19641 Paupio g. 0,340 

81 jrm19697 Kaštonų g. 0,214 

82 jrm19698 Kranto g. 0,246 

83 jrm19642 Topolių g. 0,113 

84 jrm19643 Tujų g. 0,139 

85 jrm19644 Nemuno g. 0,561 

86 jrm19644-1 Kelias į prieplauką 0,503 

87 jrm19645 V. Kudirkos g. 0,858 

88 jrm24814 Aukuro g. 0,174 

89 jrm24819 P. Perevičiaus g. 0,218 

90 jrm24825 Šviesos g. 0,172 

91 jrm24828 Vėjų g. 0,102 

92 jrm24828-1 Vėjų g. atkarpa 0,079 

93 jrm24828-2 Vėjų g. atkarpa 0,121 

94 jrm24830 Vyčio g. 0,243 

95 jrm27237 Vaidoto g. 0,321 

96 jrm29750 Upeivių g. 0,448 

97 jrm29750-1 Atkarpa nuo Upeivių g. iki Kalnėnų g. 0,271 

98 jrm29751 Žvejų g. 0,212 

99 jrm49320 Sielininkų g. 0,359 

100 jrm49320-1 Atkarpa nuo Sielininkų g. iki Statybininkų g. 0,242 

101 jrm19647 V. Baltrušaičio g. 0,172 

102 jrm19648 J. Banaičio g. 0,199 

103 jrm19649 Bišpilio Sodo 1-oji g. 0,31 

104 jrm19650 Bišpilio Sodo 2-oji g. 0,245 

105 jrm19651 Bočių g. 0,134 

106 jrm19652 Dainių g. 0,749 

107 jrm19653 Dobilų g. 0,211 

108 jrm19654 E. Grinaveckienės g. 0,381 

109 jrm19655 R. Marcinkaus g. 0,162 

110 jrm19656 Miško g. 0,785 

111 jrm19657 Mituvos Sodo 1-oji g. 0,226 

112 jrm19658 Mituvos Sodo 2-oji g. 0,175 

113 jrm19659 B. Nedzinskienės g. 0,57 

114 jrm19660 Pasakos Sodo 1-oji g. 0,658 

115 jrm19661 Pasakos Sodo 2-oji g. 0,224 

116 jrm19662 Pasakos Sodo 3-oji g. 0,161 

117 jrm19664 Pasakos Sodo 4-oji g. 0,127 

118 jrm19665 Pasakos Sodo 5-oji g. 0,24 

119 jrm19666 Pasakos Sodo 6-oji g. 0,278 

120 jrm19667 Pasakos Sodo 7-oji g. 0,275 

121 jrm19668 Pasakos Sodo 8-oji g. 0,116 



  

122 jrm19669 Pievų g. 0,211 

123 jrm19670 Pilies Sodo 1-oji g. 0,197 

124 jrm19671 Pilies Sodo 2-oji g. 0,33 

125 jrm19672 Pušaitės g. 0,129 

126 jrm19673 Ryto g. 0,31 

127 jrm19674 Rūtų g. 0,21 

128 jrm19675 A.Šabaniausko g. 0,28 

129 jrm19676 Šaltinėlio g. 0,124 

130 jrm19678 Šilelio 1-oji g. 0,228 

131 jrm19679 Šilelio 2-oji g. 0,164 

132 jrm19680 Šilelio 3-oji g. 0,145 

133 jrm19681 Šilelio 4-oji g. 0,652 

134 jrm19682 Šilelio g. 0,402 

135 jrm19683 Smukučių g. 1,29 

136 jrm19684 Spanguolių g. 0,114 

137 jrm19685 Stadiono g. 0,295 

138 jrm19686 Svajų g. 0,121 

139 jrm19687 Tėviškės g. 0,334 

140 jrm19688 Vaidilos g. 0,141 

141 jrm19689 Vasaros g. 0,350 

142 jrm19690 B. Vasiliausko g. 0,498 

143 jrm19691 Vilties g. 0,424 

144 jrm19692 Žalgirio g. 0,233 

145 jrm19693 Žiedų g. 0,205 

146 jrm19694 Žiobrinės g. 0,172 

147 jrm19695 Saulėlydžio g. 0,520 

148 jrm19696 Pravažiavimas nuo Karjero g. iki Smukučių g. 1,020 

  Iš viso:   58,652 

Jurbarkų seniūnija 

1 j1 Užtvankos g., Dainių k.- 1,022 

2 j10 Meškininkų kelias 2,619 

3 j11 Senkelio dalis 3,439 

4 j12 Į Gedžių k. 1,725 

5 j13 Į Lukšių k. 3,511 

6 j14 Gedžiai–Lukšiai 1,906 

7 j15 Gedžiai–Kriščiaviškės k. 1,197 

8 j16 Kriščiaviškės k.–Lukšių k. 3,592 

9 j17 Kelias Nr. 198–Mikutaičių k. 0,359 

10 j18 Į Mikutaičių k. 0,380 

11 j19 Senkelio likusi dalis 4,059 

12 j19-1 Senkelio likusi dalis, ašaka 8,984 

13 j2 Į Mituvos užtvanką 1,472 

14 j20 Į Naujininkėlių k. 0,903 

15 j21 Kalniškiai–Globių girininkija 2,612 

16 j22 Kalniškių k.–Globių k. 2,439 

17 j24 Senkelis–Buitkiškių k. 2,605 

18 j25 Nuo senkelio iki kelio Nr. 198 1,056 



  

19 j26 Vilniškių k.–Jerubiškių k. 0,500 

20 j27 Žindaičių k.– kelias Nr. 198 1,282 

21 j28 Žindaičių k.-Dargaitėlų k. 1,953 

22 j29 Mikutaičių k. kelias 0,596 

23 j29-1 Mikutaičių kaimo kelias, atšaka 0,857 

24 j3 Kelias Nr. 198–Rukšnių k. 1,382 

25 j30 Mikutaičių k. –Žindaičių k. 0,550 

26 j32 Vertimų k.–Antvardės upė 0,920 

27 j33 Vertimų k.–Bandzinų k. 1,929 

28 j34 Vertimų k.–Globių k. 3,055 

29 j35 Vertimų k.–Kažemėkų k. 2,535 

30 j36 Kažemėkų k.–Smukučių k. 11,540 

31 j37 Žirniškių k. kelias 1,280 

32 j38 Į Palėkių k. 2,350 

33 j39 Į Greičių k 2,000 

34 j4 Rukšnių k.–Mantvilių k. 8,074 

35 j40 Į Greičių karjerą 4,316 

36 j41 Kelias Nr. 198-kelias Nr. 1704 1,914 

37 j42 Į Klišių k. 0,436 

38 j43 Klišių k.–Giedrių k. 1,636 

39 j44 Klišių k.–Kuturių k 3,842 

40 j46 Į Geišių k. 1,054 

41 j47 Į Kuturių k. 0,727 

42 j48 Kuturių k. kelias  0,537 

43 j49 Geišių k. kelias  0,886 

44 j50 Rotulių k.–Bendžių k. 6,741 

45 j51 Rotulių II k. kelias 0,746 

46 j52 Rotulių II k. 2-as kelias 0,851 

47 j53 Bendžių k. kelias 1,696 

48 j55 Dainių II k. kelias Nr. j55 0,564 

49 j55-1 Kelias 1704 iki Dainių II k. 0,166 

50 j55-2 Dainių II k. – kelias j50 0,528 

51 j56 Į Saukų k. 1,148 

52 j58 Kelias Nr. 198–Kelias Nr. 1704 2,057 

53 j59 Klišių k. – Kuturių k. 1,648 

54 j6 Mantvilių k. kelias 0,627 

55 j60 Jurbarkas m.–Rotulių k. 2,444 

56 j61 Naujasodžių k.–Rotulių k 2,350 

57 j63 Antkalniškių k. kelias 1,954 

58 j64 Kelias Nr. 141–Antkalniškių k. 0,471 

59 j67 Kelias Nr. 141–Naujasodžių k. 0,445 

60 j7 Vajotų k. kelias 1,483 

61 j70-2 Giedrių k. kelias 0,302 

62 j71 Kelias Nr. 1704–Antvardės upė 0,581 

63 j72 Lauko ir Imsrės gatvių sankirta–į laukus 0,342 

64 j8 Vajotų k. kelias 0,927 

65 j81 Kelias į buvusį Smukučių sąvartyną 1,450 



  

66 j82 Kelias Nr. j36–Vanaginės sodai 0,410 

67 j83 Kelias Nr. j40–Nemuno sodai 0,340 

68 j9 Į Meškininkų piliakalnį 0,560 

69 jrm19597-1 Į genocido aukų kapines 0,206 

70 jm28561 Antkalniškių g. 0,259 

71 jm28571 Geišių g. 0,491 

72 jm28562 Gulbių g. 0,314 

73 jm28563 Imsrės g. 0,235 

74 jm28564 Lauko g. 0,340 

75 jm28565 Mechanizatorių g., Rotulių k. 0,530 

76 jm28566 Nemuno g. 1,092 

77 jm28568 Pėsčiųjų takas 0,264 

78 jm28569 Rotulių g. 0,723 

79 jm28570 Statybininkų g. 0,136 

80 jm28567 Šermukšnių g. 0,692 

81 jm29130 Dainių g. 0,172 

82 jm29131 Daržų g. 0,780 

83 jm29132 Gegužės Pirmosios g. 0,541 

84 jm29133 Kranto g. 0,297 

85 jm29134 Laukininkų g. 0,519 

86 jm29414 Manto g. 0,232 

87 jm29135 Mechanizatorių g., Jurbarkų k. 0,336 

88 jm29136 Mituvos g. 0,238 

89 jm29140 Mokytojų g. 0,224 

90 jm29137 Pašilio g. 1,316 

91 jm29129 Ryto g. 0,785 

92 jm29138 Saulėtekio g. 0,220 

93 jm29139 Tylos g. 0,155 

94 jm29141 Vyturio g. 0,750 

95 jm29142 Alyvų g. 0,169 

96 jm29143 Jovaro g. 0,193 

97 jm53078 Greičių g. 1,321 

98 jm29144 Vėjūnės g. 0,490 

99 jm29145 Vakaro g. 0,350 

100 jm29146 Bažnyčios g. 0,440 

101 jm29147 Šlaito g. 0,330 

102 jm29148 Liepų g. 0,176 

103 jm29149 Pamituvio g. 0,390 

104 jm29150 Alyvų g. 0,380 

105 jm29151 Žaliojo vingio g. 0,450 

106 jm29152 Tvenkinio g. 0,750 

107 jm29153 A. Giedraičio-Giedriaus g. 2,520 

  Iš viso:   150,668 

Juodaičių seniūnija 

1 jd1 Žalioji gatvė–Paupys 0,398 

2 jd1-1 Žalioji g., Juodaičių k. 0,311 

3 jd1-2 Ateities g., Juodaičių k. 0,479 



  

4 jd1-3 Mituvos g., Juodaičių k. 0,296 

5 jd1-4 Pievų g., Juodaičių k. 0,235 

6 jd1-5 Juodaičių k. (įvažiavimas prie kapinių) 0,188 

7 jd1-6 Juodaičių k. (įvažiavimas prie kapinių) 0,118 

8 jd1-7 Vilties g., Juodaičių k. 0,311 

9 jd1-8 Lauko g., Juodaičių k. 0,256 

10 jd1-9 Rasų g., Juodaičių k. 0,198 

11 jd10 Mišiūnai–Pagausantys 4,743 

12 jd11 Kelias per Mišiūnų gyvenvietę 0,811 

13 jd12 Kelias į G.Gurklio mišką 3,306 

14 jd13 Nuo jd12 kelio į Juškynės mišką 0,821 

15 jd14 Nuo jd12 kelio iki Karklės upelio 0,333 

16 jd15 Nuo kelio jd12 iki Upsalos upelio 1,181 

17 jd16 Nuo kelio Juodaičiai–Seredžius į Bajerčinę 0,408 

18 jd17 Nuo kelio Juodaičiai–Seredžius iki B. Andrikio sodybos 0,998 

19 jd18 Nuo kelio Juodaičiai–Seredžius iki Gausantės upelio 1,152 

20 jd19 Nuo kelio Juodaičiai–Seredžius iki K. Sodeikos sodybos 0,105 

21 jd2 Malūnas–valymo įrengimai 0,562 

22 jd2-1 Kelias nuo Raseinių g. iki fermos 0,172 

23 jd20 Nuo Juodaičių–Seredžius kelio iki G. Kurelaitienės sodybos 1,21 

24 jd21 Nuo Juodaičių–Seredžiaus kelio pro R. Šimulyno sodybą 0,253 

25 jd22 
Nuo Juodaičių–Seredžiaus kelio iki ūkininko B.Bukausko 

sodybos 
0,352 

26 jd23 Nuo Juodaičių–Seredžiaus kelio, ties A. Andrikio sodyba 0,11 

27 jd24 Nuo Juodaičių–Seredžiaus kelio, ties A. Stašaičio sodyba 0,12 

28 jd3 Kelias iki Z. Puidokienės sklypo 0,382 

29 jd4 Kelias iki S. Norvilo sodybos 1,287 

30 jd5 Kelias nuo Pievų g. iki G. Paulausko sodybos 0,942 

31 jd7 Nuo kelio Juodaičiai–Griciai iki E. Jocienės sodybos 0,375 

32 jd8 Nuo kelio Juodaičiai–Griciai iki Mituvos upelio 1,206 

33 jd9 Nuo kelio Juodaičiai–Griciai iki A. Andrikio sodybos 0,352 

34 jd25 Naujas kelias Mišiūnų k. 1,366 

35 jd26 Kelias nuo Raseinių g. iki priešgaisrinio rezervuaro 0,2 

36 jd1-3 Mituvos gatvės tęsinys, Juodaičių k. 0,14 

37 jd27 Kelias nuo malūno iki svarstyklių 0,2 

  Iš viso:   25,879 

Raudonės seniūnija 

1 r1 Naujokų kaimo kelias 0,473 

2 r10 Į gamybinį objektą 0,489 

3 r11 Pro J. Jako sodybą 1,495 

4 r11-1 Kelias r13–kelias r11 0,444 

5 r12 Sausgiriai–M. Gvildienės sodyba 1,103 

6 r13 Raudonė–Pupkaimio sankryža 2,398 

7 r14 Pupkaimio sankryža–Milkūniškis 3,053 

8 r15 Į Milkūniškį 0,923 

9 r16 Raudonė – Sausgiriai 5,602 

10 r17 Kelias į Bartiškius 0,611 

11 r18 Raudonėnai–Sausgiriai 1,75 



  

12 r19 Keliai į ganyklas 0,447 

13 r19-1 Keliai į ganyklas 0,701 

14 r2 Pušyno g., Graužėnų 0,472 

15 r20 Kelias į prieplauką 0,336 

16 r21 Pro Raudonėnų piliakalnį 0,739 

17 r22 Privažiavimas prie Nemuno 0,686 

18 r23 Pro P. Danevičiaus sodybą 1,879 

19 r24 Bartiškių kelias 0,648 

20 r25 Kelias pro kapines 0,41 

21 r26 Rožupio g., Raudonėnų k. 4,066 

22 r27-1 Sodų g., Raudonėnų k. 1,31 

23 r27-2 Balandžių g., Raudonėnų k. 0,124 

24 r27-3 Ryto g., Raudonėnų k. 0,205 

25 r27-4 Sodų g.tęsinys, Raudonėnų k. 0,61 

26 r29 Raudonėnai–beicavimo punktas 1,48 

27 r3 Sodų g.,Graužėnų k. 1,443 

28 r30 Nuo S. Čiokio sodybos iki sankryžos 1,537 

29 r31 Pjaunių k.–iki V. Štulo sodybos 0,771 

30 r32 Į buv. Kybartų fermas 0,749 

31 r33 Kybartų k. kelias 0,95 

32 r34 Iki S. Čiokio sodybos 0,393 

33 r35 Miškų k. kelias 1,069 

34 r36 Į buv. Stakių sąvartyną 1,982 

35 r37 Senasis kelias–iki Snietalos upelio 0,219 

36 r38 Snietalos g., Pasnietalio k. 2,997 

37 r38-1 Vaičiuškų k. kelias 0,998 

38 r39 Pasnietalio g., Pasnietalio k. 0,995 

39 r39-1 Pasnietalio k. kelias  0,168 

40 r4 Graužėnai–Pareviai 2,452 

41 r40 Dubinskių k. kelias  0,024 

42 r41 Kelias į užtvanką 2,025 

43 r42 Kelias į Šambaravą 0,361 

44 r43 Stakiai–Pauliai 0,636 

45 r44 Kelias į Dangutiškio k., pro užtvanką 0,43 

46 r44-1 Jaunimo g., Stakių k. 0,385 

47 r44-2 Beržų g., Stakių k. 0,488 

48 r44-3 Beržų g. atšaka, Stakių k. 0,185 

49 r44-4 Mokyklos g., Stakių k. 0,413 

50 r44-5 Sodų g., Stakių k. 0,236 

51 r44-6 Užtvankos g., Stakių k. 0,985 

52 r44-7 Mituvos g., Stakių k. 0,339 

53 r45 Į girininkiją 0,331 

54 r47 Maninkelis 0,592 

55 r6 Pupkaimio sankryža–Graužėnai 3,803 

56 r7 Raudonė –Pupkaimio sankryža 3,385 

57 r7-1 Vyšnių g., Raudonės mstl. 0,803 

58 r7-10 Naujoji g., Raudonės mstl. 0,68 



  

59 r7-11 Tvenkinių g., Raudonės mstl. 0,361 

60 r7-12 Raudonės mstl. kelias Nr. r17-12 0,106 

61 r7-13 Raudonės mstl. kelias Nr.r7-13 0,143 

62 r7-14 Raudonės mstl. kelias Nr. r17-14 0,29 

63 r7-15 Beržų g., Raudonės mstl. 0,212 

64 r7-16 Šilo g., Raudonės mstl. 0,358 

65 r7-17 Taikos g., Raudonės mstl. 0,456 

66 r7-18 Kaštonų g., Raudonės mstl. 0,178 

67 r7-2 Šlaito g., Raudonės mstl. 0,077 

68 r7-3 Sodų g., Raudonės mstl. 1,074 

69 r7-4 Įvažiavimas, Raudonės mstl. 0,203 

70 r7-5 Tujų g. g., Raudonės mstl. 0,708 

71 r7-6 Raudonės mstl. kelias Nr. r7-6 0,134 

72 r7-7 Pilies g., Raudonės mstl. 0,317 

73 r7-8 Eglių g., Raudonės mstl. 0,168 

74 r7-9 Liepų g., Raudonės mstl. 0,22 

75 r8 Nuo V. Mandrijausko sodybos–į Parevius 1,236 

76 r9 Pro lentpjūvę į Pupkaimį 1,323 

77 r9-2 Iki lentpjūvės 0,398 

78 r39-2 Dubinskių k.–F. Dubinskio sodyba 2 

79 r29-1 Balandžiai-Andriušiūnai 0,8 

  Iš viso:   76,04 

Šimkaičių seniūnija 

1 s1 Kelias į Lapgirių dvarą 0,61 

2 s10 Nuo kelio Raseiniai–Jurbarkas į Šilkalnį 1,176 

3 s11 Degutgirio kelias 1,611 

4 s13 Paskynų kelias 3,693 

5 s14 Paskynai–Šapališkė 2,611 

6 s15 Šapališkė–Pavidaujys 1,904 

7 s15-1 Kelio Šapališkė–Pavidaujys tęsinys 0,246 

8 s17 Šimkaičiai–Šimkaičių girininkija 1,419 

9 s18 Paalsio II kelias  2,064 

10 s19 Paalsio II kelias į laukus 0,512 

11 s2 Vadžgirys–Giegiai  7,049 

12 s20 Paalsio kelias–į laukus palei mišką 2,207 

13 s21 Paalsio kelias–į laukus palei Alsą 1,142 

14 s22 Pauliai–Liudvinavos kelias 3,865 

15 s22-1 Paulių k. kelias (pro buv. kompleksą) 0,881 

16 s22-2 Mituvos g., Paulių k. 0,585 

17 s22-3 Žvejų g., Paulių k. 0,705 

18 s22-4 Miško g., Paulių k. 0,629 

19 s23 Raseinių pl. pro R. Kavaliausko sodybą 0,359 

20 s24 Raseinių pl. pro O. Steponaitienės  sodybą 0,549 

21 s25 Raseinių pl. Miško link 0,468 

22 s26 Pavidaujys I–Pamituvys 3,052 

23 s27 Paalsio I k. kelias 0,315 

24 s28 Jovališkė–buv. Jovališkės fermos 0,265 



  

25 s29 Jovališkės kelias–miškas  1,414 

26 s3 Žvirblaukio kelias 1,487 

27 s30 Vidaujos kelias  2,83 

28 s31 Nuo Raseinių–Veliuonos kelio iki J. Starkaus sodybos 0,15 

29 s32 Medininkų kelias 6,144 

30 s33 Medininkų kelias–Pabebirvys 2,081 

31 s34 Medininkų kelias–Volungiškė 0,941 

32 s34-1 Medininkų kelias pro dirbtuves 0,313 

33 s35 Medininkų kelias–Šilininkai 0,801 

34 s36 Nuo Raseinių–Veliuonos kelio į buv. lapių fermą 0,568 

35 s37 Nuo Raseinių–Veliuonos kelio į Cigelnę 3,856 

36 s37-1 Cigelnė–B. Račo sodyba 0,474 

37 s37-2 Griaužų k. kelias Nr.s37-2 0,455 

38 s38 Peldžiūnai–Rievai 2,041 

39 s39 Rievai–Baltraitiškė 3,294 

40 s39-1 Parko g., Baltraitiškės k. 0,531 

41 s39-2 Jazminų g., Baltraitiškės k. 0,384 

42 s39-3 Rupeikių k.–valymo įrenginiai 0,295 

43 s4 Užtvankos kelias 0,439 

44 s40 Rievai–Veliuonos miškas 1,265 

45 s41 Baltraitiškė–Volungiškių užtvanka 2,232 

46 s42 Kazokų k. kelias 1,716 

47 s43 Pamituvys–J. Jurkevičiaus sodybos link 0,31 

48 s44 Pamituvys–į K. Petraitienės sodybą 1,102 

49 s45 Vadžgirio apylanka 1,926 

50 s45-1 Ąžuolų g., Vadžgirio k. 0,424 

51 s45-2 Paparčių g., Vadžgirio k. 1,175 

52 s45-3 Dvaro g., Vadžgirio k. 0,399 

53 s45-4 Logupio g., Vadžgirio k. 0,468 

54 s45-5 Vadžgirio k. kelias K. Krikščionaičio sodybos link 0,301 

55 s45-6 Vadžgirio k. kelias sandėlių link 0,325 

56 s45-7 Vadžgirio k. kelias į parką 0,321 

57 s46 Nuo Vadžgirio plento–į A. Stoškaus sodybą 0,767 

58 s47 Vadžgirio kelias–D. Adomaitienės sodyba 0,688 

59 s48 Apolonovkos kelias 1,588 

60 s49 Pro Šimkaičių bažnyčią 0,313 

61 s49-1 Lauko g., Šimkaičių mstl. 0,385 

62 s49-10 Šimkaičių mstl., į kompleksą 0,342 

63 s49-2 Kniečių g., Šimkaičių mstl. 0,33 

64 s49-3 Ramybės g., Šimkaičių mstl. – I. Karpienės sodyba 0,342 

65 s49-4 Bebirvyčio g., Šimkaičių mstl.  0,607 

66 s49-5 Liepų g., Šimkaičių mstl. 0,159 

67 s49-7  Ramybės g., Šimkaičių mstl. 0,369 

68 s49-8 Kelias Jurbarkas –Raseiniai–J. Žemaičio g., Šimkaičių mstl. 0,19 

69 s49-9 Šimkaičių mstl. į R. Jako sodybą 0,237 

70 s5 Giegių kelias 3,069 

71 s50 Raseinių plentas–pro bokštus 0,204 



  

72 s53 Pro G. Bičiulaičio sodybą 1,121 

73 s54 Į Paparčių k. 1,453 

74 s55 Į A. Šmotavičiaus sodybą 0,29 

75 s56 Į K. Džiaugio sodybą 0,461 

76 s57 Į kaimo turizmo sodybą 0,294 

77 s58 Pro A. Bakšio sodybą 0,435 

78 s59 Į S. Ivaškevičiaus sodybą 0,37 

79 s6 Paišlynys–Giegiai 5,045 

80 s61 Giegių k. kelias 1,073 

81 s64 Šimkaičių kelias–J. Birgiolo sodyba 0,337 

82 s66 Gėgių kelias–L. Ambrazaičio sodyba 0,588 

83 s7 Paišlynys–Artelės 2,106 

84 s8 Kelias į Auštrakio k. daugiabutį 0,384 

85 s9 Pabebirvys–Šilkalnis 3,557 

86 s67 Peldžiūnų k. kelias į ūkininkų laukus nuo kelio Nr. s38  0,555 

87 s24-1 Raseinių pl.–Pauliai į ūkininkų laukus 0,894 

  Iš viso:   106,932 

Skirsnemunės seniūnija 

1 sk1 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141 link Nemuno, 

Skirsnemunės k. 
0,405 

2 sk10 
Nuo sk11 į šiaurę, link Paanvardės upelio (Skirsnemuniškių I 

kaime)  
2,184 

3 sk11 Nuo kelių sk19 iki sk6 ir sk7 susikirtimo 4,695 

4 sk12 Laukų g. nuo sk19 iki valstybinio krašto kelio Nr.146 2,074 

5 sk13 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.146 iki miško Naukaimio II 

kaime (liepų alėja) 
2,822 

6 sk14 
Valstybinis krašto kelias Nr.146 – sodyba Raseinių g. 26, 

Jakaičių k. 
0,634 

7 sk15 Valstybinis krašto kelias Nr.146 – Naukaimio aerodromas 0,259 

8 sk16 Žilvičių g.  jungiasi su sk17 Jakaičių kaime 0,491 

9 sk17 
Valstybinis krašto kelias Nr.146 –sodyba Skirsnemuniškių I 

k. 6  (dalis kelio yra Žilvičių g. Jakaičių kaime) 
2,966 

10 sk18 Sk13 –sodyba Raseinių g. 67, Naukaimio II k. 0,514 

11 sk19 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141 Žvyrių kaime iki sk17 

Jakaičių kaime 
4,495 

12 sk2 Žvejų g., Molynės kaime 1,272 

13 sk2-1 
Nuo kelio sk2 (Žvejų g.) į šiaurę iki sodybos Žvejų g. 30, 

Molynės k. 
0,316 

14 sk20 
Nuo sk19 (Laukų g.) į vakarus iki sodybos Laukų g. 23, 

Naukaimio I k. 
0,247 

15 sk21 Nuo sk19 (Laukų g.) iki skm19647 (Nemuno g.) Žvyrių k. 0,466 

16 sk22 
Nuo valstybinio kelio 1716 į pietus iki buvusio karjero 

Kartupėnų k. 
0,791 

17 sk23 
Nuo valstybinio kelio 1716 (Kartupėnų g.) į šiaurę iki miško, 

pro sodybą Kartupėnų g. 22, Kartupėnų k. 
1,784 

18 sk24 

Nuo valstybinio kelio 1716 (Kartupėnų g.)  pro sodybą 

Kaniūkų g. 5  Vencloviškių k. – iki valstybinio krašto kelio 

Nr.141,  
1,071 



  

19 sk25 
Beržų g. nuo valstybinio kelio 1716 (Kartupėnų g.)  iki 

Vencloviškių fermų, Vencloviškių k. 
1,140 

20 sk26 Beržų g. nuo Vencloviškių fermų iki miško, Vencloviškių k. 2,036 

21 sk27 Nuo Beržų g. (Vencloviškių fermų) Kaniūkų k. link 0,793 

22 sk29 
Kaniūkų g. Kaniūkų k.  Nuo valstybinio kelio 1716 į vakarus 

link dviračių tako 
0,172 

23 sk3 
Žvejų g. nuo sk2 iki valstybinio krašto kelio Nr.141 

(senkelis) Molynė k.  
0,797 

24 sk30 
Nuo valstybinio kelio 1716 pro buv. Vytėnų fermas, 

Kartupėnų k. 
1,170 

25 sk30-1 Kelias sk26 – kelias sk52, Vencloviškių k. 0,498 

26 sk30-2 
Nuo kelio sk30-1 –  į pietus iki sodybos Beržų g. 24, 

Vencloviškių k. 
0,193 

27 sk31 
Nuo sk32 (Miško g.) iki sodybos Miško g. 13, Naukaimio II 

k. 
0,676 

28 sk31-1 Kelias sk30 – buv. fermos, Kartupėnų k. 0,096 

29 sk32 Miško g. Pilies I, Pilies II, Naukaimio II kaimuose 4,330 

30 sk33 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.146 iki  sk32 (Miško g.) 

Naukaimio II kaime. 
1,171 

31 sk34 sk32 (Miško g.) – buv. Vytėnų kompleksas (Pilies II k.) 0,685 

32 
sk35-1 

Nuo sk19 (Laukų g.) per Švendriškių k. ir Naukaimio I k. iki  

sk35-2  
2,007 

33 sk35-2 Šilo g., Švendriškiškių kaime 1,427 

34 sk36 
Nuo sk37 (Kalno g.) ties Skirsnemunės fermomis iki 

ūkininko ūkio Kalno g 23, Skirsnemuniškių III k. 
0,659 

35 sk36-1 Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141, Skirsnemuniškių III k. 0,468 

36 sk37 Kalno g. nuo sk11 iki sk38, Skirsnemuniškių III k. 2,731 

37 sk38 Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141 iki sk19 3,952 

38 sk39 Nuo Gadliausko g.  iki sk11 2,503 

39 sk4 
Imsrės g. Antkalniškių kaime nuo seniūnijos ribos iki 

Paanvardžio k. 
3,185 

40 sk40 Iš sk39 pro buv. sąvartyną 0,675 

41 sk41 Nuo sk11 į sodybą, Skirsnemuniškių I k. 3 0,797 

42 sk42 
Nuo J. Baltrušaičio g., į rytus iki įvažiavimo į sodybą, 

Baltrušaičio g. 1A, Skirsnemunės k. 
0,272 

43 sk43 
Nuo kelio sk38 į pietus iki sodybos Lauko g. 8A, 

Skirsnemunės k. 
0,832 

44 sk44 
Nuo kelio sk32 į vakarus iki sodybos, Miško g. 16, 

Naukaimio II k. 
0,366 

45 sk45 Nuo Lauko g. iki sodybos, Skirsnemunės k. 0,532 

46 sk46 Nuo sk35-1 į sodybą, pro Šilo g. 22,  Švendriškių k. 0,784 

47 sk47 Nuo sk12 (Laukų g.) į sodybą, Laukų g. 2, Švendriškių k. 0,402 

48 sk48 Nuo sk12 (Laukų g.) į sodybą, Laukų g. 4, Švendriškių k. 0,674 

49 sk49 
Nuo krašto kelio Nr.146 į sodybą, Raseinių g. 47, Naukaimio 

II k. 
0,982 

50 sk5 
Nuo sk4 (Imsrės g.) į vakarus iki seniūnijos ribos, 

Antkalniškių k. 
1,167 

51 sk50 Nuo krašto kelio Nr.146 iki sk32, Sliekiškių ir Pilies I k. 1,494 

52 sk51 Nuo krašto kelio Nr.146 iki sk32, Sliekiškių ir Pilies II k. 1,386 



  

53 sk52 
Nuo valstybinio kelio 1716 (Kartupėnų g.)  miško link, 

Vencloviškių k. 
1,598 

54 sk53 Nuo Nemuno g., Naukaimio I k. iki sodybos 0,361 

55 sk6 Jaunimo g. Antkalniškiai 0,967 

56 sk7 Nuo sk6 Antkalniškių k. iki sk10 Skirsnemuniškių k.  2,090 

57 sk8 Nuo įvažiavimo į sodybą Imsrės g. 3, Antkalniškių k iki sk4. 0,581 

58 sk9 Nuo sk11 iki sodybos Kalno g. 33, Skirsnemuniškių III k. 0,306 

59 sk9-1 Nuo Vytėnų g. iki Parko g.  Pilies I k.  0,346 

60 sk9-10 Pilies I k. kelias sk9-10 0,222 

61 sk9-11 Pilies I k. kelias sk9-11 0,222 

62 sk9-12 Nuo Vytėnų g. iki valstybinio krašto kelio Nr.141 0,468 

63 sk9-2 Parko g. Pilies I k.  0,278 

64 sk9-3 Nuo Vytėnų g. link Panemunės pilies, Pilies I k 0,245 

65 sk9-4 Vėjo g. dalis, Pilies I k.  0,412 

66 sk9-5 Vėjo g. dalis, Pilies I k. 0,247 

67 sk9-6 Vėjo g.  dalis, Pilies I k. 0,516 

68 sk9-7 Nuo Vytėnų g. į pietus iki sodybos Vytėnų g. 25, Pilies I k 0,209 

69 sk9-8 Pilies I k. kelias sk9-8 0,049 

70 sk9-9 
Nuo Vytėnų g. į pietus, pro vienuolyno pastatą, iki sodybos 

Vytėnų g. 37, Pilies I k 
0,251 

71 skm1-1 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141 pro seniūnijos pastatą 

iki Šaltinio g., Skirsnemunės k. 
0,456 

72 skm1-2 
Nuo Baltrušaičio g. iki sodybos Baltrušaičio g. 38, 

Skirsnemunės k. 
0,301 

73 skm1-3 Kelias tarp Kaštonų ir Kalno g., Skirsnemunės k. 0,126 

74 skm1-4 
Kelias tarp Sodų g. iki Kaštonų g. pro Kaštonų g. 8, 

Skirsnemunės k. 
0,190 

75 skm1-5 
Kelias tarp Sodų g. iki Kaštonų g. pro Sodų g. 5 ir 7, 

Skirsnemunės k. 
0,203 

76 skm1-6 
Molynės g., nuo Kalno g. iki Molynės g. 21, Skirsnemunės 

k. 
0,602 

77 skm1-7 
Nuo valstybinio krašto kelio Nr.141 iki skm1-6 (Molynės g.) 

Skirsnemunės k. 
0,232 

78 skm1-8 Nuo skm1-6 iki skm1-8 0,090 

79 skm19647 Nemuno g., Skirsnemunės k. 2,915 

80 skm19648 Šaltinio g., Skirsnemunės k. 1,13 

81 skm19649 Kaštonų g., Skirsnemunės k. 0,589 

82 skm19650 Sodų g., Skirsnemunės k. 0,878 

83 skm19651 J. Gadliausko g., Skirsnemunės k. 0,558 

84 skm19652 J. Baltrušaičio g. Skirsnemunės k. 1,046 

85 skm19653 Kranto g. Skirsnemunės k. 0,545 

86 skm19654 Gluosnių g. Skirsnemunės k. 0,358 

87 skm19655 Naujakurių g. Skirsnemunės k. 0,128 

88 skm19656 Lauko g. Skirsnemunės k. 0,614 

89 skm19657 Beržų g. Skirsnemunės k. 0,103 

90 skm19658 Šlaito g. Skirsnemunės k. 0,115 

91 skm19659 Pašilio g. Žvyrių k. 0,451 

  Iš viso:   89,66 

Smalininkų seniūnija 



  

1 sm1 Bokšto g.,Smalininkų k. 0,326 

2 sm1-1 Obelų g., Smalininkų k. 0,349 

3 sm10 Vėjų g., Smalininkų k. 0,395 

4 sm11 Kelias Nr.sm11 1,418 

5 sm12 L. Meškaitytės g., Smalininkų m. ir Antšvenčio k. 2,87 

6 sm13 Kelias į tvenkinius 0,734 

7 sm14 Beržinkelis–Kazikėnai 7,185 

8 sm15 Kelias nuo Kazikėnų kelio per laukus prie Nemuno 0,679 

9 sm16 Užbalio kelias pro Z. Adomaitį–Vilktakis–Naudvaris 4,472 

10 sm17 Kazikėnai–Užbaliai 3,221 

11 sm18 Endriušiai–miškas 1,349 

12 sm19 Ližinskų kelias 0,45 

13 sm2 Kelias į vandenvietę 0,301 

14 sm20 Naujokaičio kelias 0,221 

15 sm21 Ramonų kelias 0,061 

16 sm22 Kelias į buvusią siurblinę 0,424 

17 sm23 Tvenkinių kelias 0,416 

18 sm3 Lengvupio g., Smalininkų k. 0,748 

19 sm4 Darželio g.,Smalininkų k. 0,723 

20 sm5 Beržų g. tęsinys, Smalininkų k. 0,292 

21 sm5-1 Lauko g., Smalininkų m. 0,201 

22 sm6 Sodų g., Smalininkų k. 0,73 

23 sm6-1 Kelias Nr.sm6-1 0,471 

24 sm7 Parko g. Smalininkų m., Smalininkų k., Antšvenčio k. 2,626 

25 sm8 L. Meškaitytės g.atšaka, Smalininkų k.  0,903 

26 sm9 L. Meškaitytės g.,Smalininkų k. 1,559 

27 smm1-1 Smalininkų m. kelias Nr.smm1-1 0,244 

28 smm1-2 Lengvupio g., Smalininkų k. 0,206 

29 smm1-3 Žvejų g.,Smalininkų k. 0,148 

30 smm1-4 Darželio g., Smalininkų m. 0,133 

31 smm1-5 Smalininkų m. kelias Nr.smm1-5 0,082 

32 smm1-6 Daržų g., Smalininkų m. 0,163 

33 smm1-7 Smalininkų m. kelias Nr.smm1-7 0,196 

34 smm1-8 Smalininkų m. kelias Nr.smm1-8 0,268 

35 smm1-9 Smalininkų m. kelias Nr.smm1-9 0,182 

36 smm20870 Stoties g., Smalininkų m. 0,159 

37 smm20871 Kalninės g., Smalininkų m. 0,106 

38 smm20872-1 Kranto g., Smalininkų m. 0,238 

39 smm20872-2 Kranto g., Smalininkų m. 0,047 

40 smm20873 Daržų g., Smalininkų m. 0,121 

41 smm20874 Perkėlos g., Smalininkų m. 0,183 

42 smm20875 Liepų g., Smalininkų m. 0,228 

43 smm20876 Beržų g., Smalininkų m. ir Smalininkų k. 0,481 

44 smm20877 Gėlių g., Smalininkų m. ir Smalininkų k. 0,612 

45 smm20878 Tujų takas Smalininkų m. 0,08 

46 smm20879 Parko g., Smalininkų m. 0,263 



  

47 smm20880 Intako g., Smalininkų m. 0,253 

48 
smm20880-

1 
Intako g. pravažiavimas, Smalininkų m. 0,146 

  Iš viso:   37,663 

Seredžiaus seniūnija 

1 sr20 Burbiškiai–Išlestakiai 1,58 

2 sr19 Burbiškių k. kelias 1,028 

3 sr12 Kryžius–Gadvaišai 4,655 

4 sr9 Motiškiai–Merontiškiai 1,96 

5 sr10 Motiškiai–Zabranas 0,505 

6 sr17 Naciūnai–Gadvaišai 2,77 

7 sr7 Seredžius–Motiškiai 0,705 

8 sr13 Padubysys–Žemaitaičiai 1,418 

9 sr2 Padubysys–Gadvaišai 0,366 

10 sr14 Pavambaliai–Vitkūnai (buv. sąvartynas) 3,02 

11 sr18 Per Pašilių k. 1,705 

12 sr3 Pieštvėnai–Grivančiai 1,86 

13 sr5 Pieštvėnų k. kelias 0,356 

14 sr8 Pieštvėnų k. kelias 0,744 

15 sr4 Pieštvėnų k. kelias 0,615 

16 sr6 Pieštvėnų k. kelias 0,324 

17 sr58 Į prieplauką 0,384 

18 sr16 Vitkūnai–Pašiliai 1,64 

19 sr15 Vitkūnų k. kelias 2,119 

20 srm19685-1 Seredžius–Grivančiai 3,9 

21 sr21 Į Jurgiškių k. 1,258 

22 sr38 Armeniškiai–Dainaviškiai 0,319 

23 sr39 Armeniškiai–Gudinių miškas 0,743 

24 sr23 Daujotai–Skubai 1,812 

25 sr34 Į Pavietavos k. 0,962 

26 sr40 Į Pr. Steponavičiaus sodybą 0,204 

27 sr30 Į Žardiškių k. 2,53 

28 sr59 Į B. Krikštano sodybą 0,801 

29 sr22 Skubai–Išlestakiai 1,551 

30 sr36 Paarmenio k., pro T. Vaitiekūną 0,702 

31 sr37 Paarmenio k. ūkininkų bendras kelias 1,302 

32 sr35 Paarmenys–Pavietava 1,36 

33 sr31 Žardiškiai–Paupstaliai 1,129 

34 sr29 Vosbutų k. kelias 0,705 

35 sr25 Vosbutai–Klumpės malūnas 3,054 

36 sr26 Vosbutų k. kelias į J. Beniulio sodybą 1,204 

37 sr28 Vosbutų k. kelias į H. Bubliausko sodybą 1,152 

38 sr24 Vosbutų k. kelias  0,676 

39 sr27 Vosbutų k. kelias į Č. Alešiūno sodybą 0,936 

40 sr33 Žardiškių k.–Burbinės miškas 1,328 

41 sr32 Žardiškių k. (pro buv. fermas) 1,162 

42 sr57 Belvederis–Rūstekoniai–Goniūnai 5,14 

43 sr52 Rukšionių k. kelias 0,223 



  

44 sr42 Vambalių k. kelias 0,212 

45 sr43 Kelias į Staciūnų k. 0,907 

46 sr53 Kelias į Goniūnus per užtvanką 4,932 

47 sr11 Klausučiai–Pavambaliai 3,131 

48 sr54 Klausučiai–Goniūnai 1,648 

49 sr56 Merontiškiai–Domantai 1,556 

50 sr44 Staciūnai (miško link) 0,868 

51 sr45 Pikčiūnų k. kelias 0,852 

52 sr55 Merontiškių k. kelias 0,235 

53 sr51 Rukšionių k. kelias į bityną 0,355 

54 sr50 Rukšioniai–Pelučiai 3,228 

55 sr48 Rukšioniai–Spruktai 1,384 

56 sr49 Rukšioniai–Šilaitynė 4,209 

57 sr46 Girkų k. kelias Armenos upės link 0,337 

58 sr47 Spruktų k. kelias pro K. Mickaus sodybą 4,066 

59 sr44 Staciūnai–Pikčiūnai pro vandens bokštą 2,587 

60 sr41 Vambalių k. kelias 1,238 

61 srm19693 A. Daugėlos g., Klausučių k/. 0,983 

62 sr54-1 A. Daugėlos g. tęsinys, Klausučių k. 0,746 

63 srm19699 Armeniuko g., Klausučių k. 0,398 

64 srm30268 Domantų g., Klausučių k. 0,336 

65 srm19700 Draugystės g., Klausučių k. 0,237 

66 srm19685 Goniūnų g., Klausučių k. 1,082 

67 srm30264 Lakštingalų g., Klausučių k. 0,623 

68 srm19697 Pikčiūnų g., Klausučių k. 0,351 

69 srm30265 Ramovės g., Klausučių k. 0,234 

70 srm19696 Rožių g., Klausučių k. 0,529 

71 srm19698 Rukšionių g., Klausučių k. 0,325 

72 srm19695 Sodų g., Klausučių k. 0,517 

73 srm19694 Taikos g., Klausučių k. 0,523 

74 srm30263 Tvenkinio g., Klausučių k. 0,573 

75 sr53 Tuopų g., Klausučių k. 1 

76 srm1961 Darbininkų g., Seredžiaus mstl. 0,088 

77 srm19685 Dubysos g., Seredžiaus mstl. 0,897 

78 srm29159 J. Marcinkevičiaus g., Seredžiaus mstl. 0,87 

79 srm19682 Kalnų g., Seredžiaus mstl. 0,136 

80 srm19692 Mechanizatorių g., Seredžiaus mstl. 0,35 

81 srm19689 P. Cvirkos g., Seredžiaus mstl. 0,481 

82 srm19683 P. Virako g., Seredžiaus mstl. 0,332 

83 srm19688 Pergalės g., Seredžiaus mstl. 0,12 

84 srm30262 Pieštvėnų g., Seredžiaus mstl. 0,858 

85 srm19680 Pieštvės g., Seredžiaus mstl. 0,252 

86 srm19690 Piliakalnio g., Seredžiaus mstl. 0,384 

87 
srm1-1,1-

2,1-3,1-4. 
Seredžiaus mstl. privažiavimai 0,522 

88 sr38 Gailių g., Armeniškių k. 0,755 

89 sr38 Dainaviškių g. 0,319 

90 sr57 Dvaro g. 1,1 



  

91 sr12 Malūno g., Padubysio k. 3 

92 sr20 Žvėrupio g. 0,8 

93 sr57 S. Santvaro g. 1,7 

94 sr47 Snietalos g. 3,5 

95 sr25 Dubysos g. 2,3 

96 sr30 Paupstalių g. 2,53 

97 sr17-1 Lendrynė-Gadvaišai 1,5 

  Iš viso:   124,903 

Veliuonos seniūnija 

1 v41 Į ūkininko V. Daškausko ūkį 0,263 

2 v43-1 Nuo A. Šiaulio žemės iki Šiaulių k. 2,057 

3 v43-2 Nuo kelio v43-1 į G. Baltramavičiaus sodybą 0,821 

4 v44 Į P. Sabaliausko sodybą 0,512 

5 v45 Šiauliai–Minelgai 4,625 

6 v46 Ūkininko A. Lukonaičio kelias 0,249 

7 v47 Į Z. Vežikausko sodybą 0,248 

8 v48 Sodų g., Tamošių k. 1,392 

9 v49 Kelias nuo J. Kučinsko ūkio palei J. Kučinsko žemę 0,312 

10 v5 Nuo Gricių–Pramedžiavos kelio į Želmenų k. 1,036 

11 v50 Liepų g., Tamošių k. 0,775 

12 v50-1 Liepų g. atšaka, Tamošių k. 0,102 

13 v51 Liepų g. atšaka, Tamošių k. 0,209 

14 v52 Tujų g., Tamošių k. 0,307 

15 v53 Mokyklos g., Tamošių k. 0,333 

16 v54 Tamošiai–Džiaugiai 2,338 

17 v55 Užmituvio g., Tamošių k. 1,388 

18 v56 Kelias į Z. Masaičio sodybą 0,373 

19 v57 Kelias į P. Tamošaičio sodybą 0,524 

20 v58 Pelutėliai–Veliuona 6,966 

21 v59 Kapinės–iki kelio Kaunas–Klaipėda 1,154 

22 v6 Nuo kelio į Želmenų k., pas ūkininkus  0,282 

23 v60 Pilaitės piliavietė 1,313 

24 v61 Klangių g., Klangių k. iki I. Kuršienės sodybos 0,363 

25 v62 Klangių g., Klangių k. iki A. Jasaičio sodybos 0,71 

26 v63 Kelias P.Cvirkos tėviškė–buv. bendrovės dirbtuvės 0,17 

27 v64 Muziejaus g., Veliuonos mstl. 1,289 

28 v64-1 Plentas Kaunas–Klaipėda–P.Cvirkos tėviškė 1,722 

29 v65 Į V. Cvirkos sodybą 0,267 

30 v66 Nuo kelio v64 į buv. sąvartyną iki K. Girdausko sodybos 0,521 

31 v67 Nuo P.Cvirkos tėviškės iki Kalnių k. 1,813 

32 v68 
Nuo P.Cvirkos tėviškės–Armenos upelio iki kelio Kaunas–

Klaipėda 
1,496 

33 v69 Armenos upelis–iki kelio Kaunas–Klaipėda 1,522 

34 v7 Nuo kelio į Želmenų k., pas ūkininkus  0,382 

35 v70 Plentas Kaunas–Klaipėda - iki A. Veverskio sodybos 1,265 

36 v71 Plentas Kaunas–Klaipėda–iki G. Kazlausko sodybos 0,635 

37 v72 P.Cvirkos tėviškė–iki kelio Veliuona–Juodaičiai 2,263 

38 v73 Kelias į P. Ramonaičio sodybą 0,277 



  

39 v74 Mikalinos g., Antkalnės k. 3,001 

40 v75 Miško g., Gystėnų k. 3,08 

41 v76 Pelučių g., Pelučių k. 0,827 

42 v77 Kelias Veliuona–Juodaičiai –ūkininkų ganyklos 1,088 

43 v79 Pakalniškių k.–A. Gusto sodyba 0,372 

44 v80-1 
Kelias nuo Žemdirbių g., Veliuonos mstl. iki ūkininko A. 

Veličkos ūkio 
0,305 

45 v80-2 
Kelias nuo Žemdirbių g., Veliuonos mstl. iki valymo 

įrengimų 
0,114 

46 v81 Šiaurinė apylanka 0,987 

47 v9 Akmeniškių k.–į K. Klangausko sodybą  0,112 

48 vm19659 Vytauto g., Veliuonos mstl. 1,36 

49 vm19662 Sodų g., Veliuonos mstl. 0,089 

50 vm19663 Taikos g., Veliuonos mstl. 0,152 

51 vm19664 Kranto g., Veliuonos mstl. 0,44 

52 vm19665 Žiedų g., Veliuonos mstl. 0,949 

53 vm19666 Dariaus ir Girėno g., Veliuonos mstl. 1,27 

54 vm19667 P. Cvirkos g., Veliuonos mstl. 0,474 

55 vm19668 Draugystės g., Veliuonos mstl. 0,071 

56 vm19669-1 Parko g., Veliuonos mstl. 0,166 

57 vm19669-2 Parko g. atšaka, Veliuonos mstl. 0,074 

58 vm19670-1 A. Juškos g. atšaka, Veliuonos mstl. 0,034 

59 vm19670-2 A. Juškos g., Veliuonos mstl. 0,264 

60 vm19671 K. Veverskio g., Veliuonos mstl. 0,344 

61 vm19672 Žemdirbių g., Veliuonos mstl. 1,037 

62 vm19673 Veliuonėlės g., Veliuonos mstl. 0,395 

63 vm19674 Gervėnų g., Veliuonos mstl. 0,472 

64 vm19675 Žibintų g., Veliuonos mstl. 0,102 

65 vm19676 Dubinių g., Veliuonos mstl. 0,676 

66 vm19677 Antkalnės g., Veliuonos mstl. 0,308 

67 vm19678 Pilies g., Veliuonos mstl. 0,11 

68 vm19679 Muziejaus g., Veliuonos mstl. 0,111 

69 vm81-2 Veliuonos g., Veliuonos mstl. 0,306 

70 v1 Griciai–buv. sąvartynas 1,142 

71 v10 Užringių k. kelias į ūkininko K. Andrikio sodybą 0,468 

72 v11 Akmeniškių k. kelias nuo kelio į Juodaičius 0,205 

73 v12 Grybų g., Tamošių k. 0,261 

74 v13 Kelias pro mokyklą 0,145 

75 v14 Nuo Veliuonos–Gricių kelio į ūkininkų laukus 1,536 

76 v14-1 Nuo Veliuonos–Gricių kelio į ūkininko A. Babono ūkį 0,578 

77 v15 Veliuonos–Gricių kelias (Liucinavos kaimas) 1,163 

78 v16 Lucinavos kaimo kelias į ūkininko B. Latvio ūkį 0,537 

79 v17 Nuo Gricių-Veliuonos kelio į Lucinavos k. 4,083 

80 v18 Pamituvio k. į ūkininko A. Pečiulio ūkį 0,315 

81 v19 Ūkininkų laukų kelias iki Mišiūnų k. 1,807 

82 v2 Nuo kelio Griciai–buv. sąvartynas iki Akmeniškių k. 1,393 

83 v20 
Pamituvio k. kelias pagal Pauosvaidžio griovį į ūkininko 

A.Masaičio laukus 
0,498 



  

84 v21 Kelias į ūkininko C. Masaičio ūkį 0,157 

85 v22 Gausantiškiai–Tamošiai (ūkininko A.Mickūno žemė) 3,336 

86 v23 Kelias į ūkininko J. Karoso ūkį 1,104 

87 v24-1 Kelias į ūkininko A. Žukausko ūkį 0,479 

88 v24-2 Kelias į ūkininko A. Žukausko ūkį 0,152 

89 v25 Kelias į ūkininko K. Stogio ūkį 0,607 

90 v26 Kelmickų k., į ūkininko L. Kačinsko žemę 0,76 

91 v27 Kelias į P. Stankaičio sodybą 0,738 

92 v28 
Nuo kelio Gausantiškiai–Tamošiai į ūkininko J. Mačiulaičio 

žemę 
0,764 

93 v29 Kelias ūkininko J. Mačiulaičio sodyba–buv. dirbtuvės 1,176 

94 v3 Nuo kelio Griciai–Juodaičiai iki buv. fermos 0,414 

95 v30 Kelias į A. Masaičio sodybą 0,28 

96 v31 Mituvos g., Tamošių k. 0,325 

97 v32 Kelias į A. Masaičio žemę 0,491 

98 v33 Kelias į G. Biliutavičiaus žemę 0,246 

99 v34 Kelias į P. Ivanausko žemę 0,305 

100 v35 Kelias paminklo link (partizanų žeminė) 0,344 

101 v36 Kelias į J. Gudžiūno sodybą 0,597 

102 v37 Į J. Vaitmono sodybą 0,197 

103 v38 Šiaulių k., pro P. Šleževičiaus sodybą pagal pagrindinį kelią 1,781 

104 v39 Šiaulių g. pabaiga, Šiaulių k. 0,521 

105 v4 Griciai–Pramedžiava 2,701 

106 v40 Į ūkininko A. Gudžiūno ūkį Birbiliškės kaime 0,272 

107 v41-1 Gudžiūnų k., Gudžiūnų g. –D. Jakubonio sodyba 1,38 

108 v43-3 Gudžiūnų k., Gudžiūnų g. –L. Dailydienės sodyba 1,35 

109 v46-1 Šiaulių k. Šiaulių g. –Z. Masaičio sodyba 1,32 

110 v67-1 Kelias P. Cvirkos tėviškė–Kalviai–A. Girdauskienės sodyba 0,96 

  Iš viso:   98,252 

Viešvilės seniūnija 

1 vv1-1 Darželio g., Viešvilės mstl. 0,774 

2 vv1-10 Kelias Nr.vv1-10, Viešvilės mstl. 0,161 

3 vv1-11 Kelias Nr.vv1-11, Viešvilės mstl. 0,267 

4 vv1-12 Upelio g., Viešvilės mstl.  0,617 

5 vv1-13 Kelias Nr.vv1-13, Viešvilės mstl. 0,258 

6 vv1-14 Kelias Nr.vv1-14, Viešvilės mstl. 0,359 

7 vv1-2 Mokyklos g., Viešvilės mstl. 0,819 

8 vv1-3 Ridelkalnio g., Viešvilės mstl. 2,276 

9 vv1-4 Kelias Nr.vv1-14, Viešvilės mstl. 0,294 

10 vv1-5 Kelias Nr.vv1-5, Viešvilės mstl. 0,148 

11 vv1-6 Mokyklos g., Viešvilės mstl. 0,609 

12 vv1-7 Viešvilės mstl. kelias Nr. vv1-7 0,229 

13 vv1-8 Kelias Nr.vv1-8, Viešvilės mstl. 0,17 

14 vv1-9 Kelias Nr.vv1-9, Viešvilės mstl. 0,174 

15 vv10-1 V. Salduko sodyba–lentpjūvė 0,453 

16 vv10-2 Plentas–lentpjūvė 0,132 

17 vv11 Apylanka vaikų namų link 2,724 

18 vv12 Trapėnų kelias 1,454 



  

19 vv13 Viešvilės apylanka 2,11 

20 vv14 Į traktodromą 0,893 

21 vv15 Naumalūnis–Pagulbiniai 4,814 

22 vv16 Vilkdaubis–Jūrava 2,134 

23 vv17 Viešvilė–Jūrava 7,182 

24 vv17-1 Per Jūravos k. 0,223 

25 vv17-2 Jūrava– A. Kimbro sodyba 1,95 

26 vv17-3 Jūrava –Pagenaičiai 1,6 

27 vv18 Vaikų namai–Leipgiriai 4,692 

28 vv19 Plentas–Apšriūtai 0,868 

29 vv19-1 Apšriūtai–Leipgiriai 3,427 

30 vv19-2 Leipgiriai–Užbaliai 1,244 

31 vv20 Leipgiriai–plentas 4,091 

32 vv21 Plentas–Antupiai–Kalveliai–plentas 3,775 

33 vv22 Antupiai–Trapinkelis 5,274 

34 vv23 G. Levickienės sodyba–Trapinkelis 1,302 

35 vv24 Į karjerą 0,654 

36 vv25 Gelžkeliukas 0,895 

37 vv26 Žardeliai–Viešvilė 3,949 

38 vv27 Ridelkalnis–buv. kareivinės 2,628 

39 vv28 Kelias vv7–kelias vv5 0,994 

40 vv3 Ridelkalnis–Pagulbiniai 3,254 

41 vv4 Į Baltupėnus 3,3 

42 vv5 Ridelkalnis–Viešvilė 1,44 

43 vv7 Ridelkalnio g.–Ridelkalnis–Viešvilė 1,005 

44 vv8 Plentas–V. Salduko sodyba 0,474 

45 vv9 V. Salduko sodyba –lentpjūvė 0,4 

  Iš viso:   76,49 

  
Iš viso 

rajone: 
  1069,810 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


